
 
 

UCHWAŁA NR LIV/333/2023 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Obrazów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 t.j.) oraz §5 ust. 2 lit. d Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.); 
Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/61/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Obrazów (Dz. 
Urz. Woj. Święt. z 2019 r., poz. 3159; z 2019 r., poz. 3146; z 2019 r., poz. 3845; z 2021 r., poz. 1688), 
wprowadza się następującą zmianę w załączniku do uchwały: w §4 ust. 4 dodaje się literę „d)”, o następującej 
treści: 

„d) sprawowania funkcji mentora – wynosi 80,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Teresa Szczudło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 3567


	UCHWAŁA NR LIV/333/2023 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-06T11:58:51+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




